

令和 7 年 9 月 1 7 日（単価合意日なし）

大淀第 2 職員宿舎取りこわし工事

【工事設計書（公表資料）】

紀の川ダム統合管理事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

単価	2025-8月

【 設 計 書 】

工事名称 大淀第2職員宿舎取りこわし工事

工事場所 奈良県吉野郡大淀町土田333-1
 奈良県吉野郡大淀町土田333-2

工期 契約締結日の翌日から90日間

工事費内訳書

工事費内訳

[illegible]

宿舎とりこわし 種目別内訳

[illegible]

宿舎とりこわし 科目別内訳

[illegible]

宿舎とりこわし 中科目別内訳

[illegible]

宿舎とりこわし 細目別内訳

とりこわし						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(直接仮設)						
外部足場		1	式		385,100	
災害防止		1	式		317,000	
仮設材運搬		1	式		22,500	
小 計					724,600	
(宿舎撤去)						
木造建物上屋とりこわし	住宅 手ごわし併用機械解体 集積・積込共	130	m ²	3,910	508,300	
土間コンクリートとりこわし	機械 集積・積込共	2.7	m ³	7,790	21,033	
基礎コンクリートとりこわし	機械 集積・積込共	23.1	m ³	14,700	339,570	
無筋コンクリートとりこわし	機械 集積・積込共	4.9	m ³	7,790	38,171	
碎石撤去	集積・積込共	12	m ³	7,790	93,480	
石綿含有成形板撤去	天井 ボード類 手作業	65.8	m ²	1,890	124,362	
石綿含有成形板撤去	軒裏・幕板 ケイ酸カルシウム板 手作業	60.8	m ²	1,890	114,912	
石綿含有アスファルトルーフィング撤去	手ばらし	198	m ²	2,140	423,720	
とりこわし機械運搬		1	式		114,000	

宿舎とりこわし 細目別内訳

とりこわし						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
小 計					1,777,548	
(雑工作物撤去)						
ネットフェンス撤去	集積・積込共	1	式		184,500	
ブロック塀撤去	集積・積込共	1	式		104,600	
カーポート撤去	2箇所 集積・積込共	1	式		96,200	
アルミ製アコーディオン門扉撤去	W=4100 H=1100	1	式		45,500	
アルミ製門扉撤去	W=1210 H=1150 2箇所 集積・積込共	1	式		10,600	
鋼製物置撤去	W2200×D1600×H2000 2箇所 CB基礎共	1	式		28,000	
小 計					469,400	
(外構撤去)						
舗装撤去		1	式		148,000	
屋外排水設備撤去		1	式		237,000	
樹木撤去		1	式		45,700	
小 計					430,700	
(電気設備撤去)						

宿舎とりこわし 細目別内訳

とりこわし		とりこわし				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管・機器類 撤去	照明器具、インターホ、分電盤、 電力量計、電線管、ケーブル	1	式		97,400	
小計					97,400	
(機械設備撤去)						
設備機器撤去	厨房設備、衛生設備、給湯設備、 換気設備	1	式		290,000	
配管類撤去	外構	1	式		31,600	
土工事		1	式		37,900	
小計					359,500	
(整地)						
整地	山砂の類 機器運搬共	35.1	m ³	8,930	313,443	
新設雨水排水管	VP100φ	1.7	m	7,660	13,022	
素掘り側溝	W1500、H500	31.8	m	590	18,762	
沈砂池	3000×3000	2	か所	1,400	2,800	
小計					348,027	
計					4,207,175	